Art-Nr Inhalt Srefiseninghesek Pond - Preis je Liter
Oppacher Vitamina 80713 12*1,01 10.99 € 092¢€
Oppacher Tea & Fruit 80723 12*1,01 10,99 € 092¢€
Oppacher Zitrone 80702 12*1,0l 999 € 0,83 €
Oppacher leichte Schorle 80730 12*1,0l 10,99 € 0,92 €
Oppacher Himbeere 80706 12*1,0l 999 € 0,83 €
Oppacher Cola 80710 12*1,01 999 € 0,83€
Oppacher Exotic 80718 12*1,01 9.99 € 0,83€
Opapcher gelber Késtlicher 80719 12*1,01 10.99 € 092¢€
Oppacher Tonic 80278 12*1,01 10.79 € 092€
Oppacher Bitter Lemon 80726 12*1,0l 10.79 € 0,92€
Oppacher Ginger Ale 80727 12*1,01 10.79 € 092¢€

andere Sorten/Gréssen anfragen

Mineralwasser & Sifte
Oppacher Medium 80704 12*1,01 6,59 € 0,55€
Oppacher Classic 80700 12*1,0l 6.59 € 0,55 €
Oppacher Still 80729 12*1,0l 6.59 € 0,55 € . .
Oppacher Waser 80300 1207 a99€  ose Jetzt auch in ihrer Region:
Oppacher Medium 80304 12*0,71 4,99 € 0,59 €
Oppacher Still 80329 12%0,71 499 € 0,59 € - ° -
Oberlausitzer Wasser 80740 12*1,0l 529 € 0,44 € .G et ra n ke - H e. I m se rv.l Ce
Obertausitror Medium g07as 1210 so9€ o€ -Sie bestellen, wir liefern frei Haus-
Oberlausitzer Wasser 80326 12*0,71 4,29 € 0,51€ Liefe I‘tag bitte el'fragen
Oberlausitzer Medium 80327 12*0,71 4,29 € 0,51€
Oppacher Wasser 70300 12908l 4.99€ . 051€ Bestellun gen unter:
Oppacher Medium 70304 12*0,51 4,99 € 0,51€

Telefonisch unter: 0179-345 88 99
Staatlich Fachinger griin 80640  12%07I 9.99 € 119¢€ WhatsApp an: 0179-34 99
Volvic Wasser 80650 6*1,51 6.99 € 0,77 € Ma || an: heimser"ice@ ¢ = rfa
Margon Wasser 80560 12*1,01 649 € 0,54 €
Margon Medium 80564 12*1,0l 649 € 0,54 €
Margon Still 80569 12%1,0l 0,54 €
BLW Medium 80614  12*10 ) 0,50 €
Lichtenauer Medium 80354 12*1,01 649 €

andere Sorten/Gréssen anfragen

eubert Apfelsaft

irsch

esenen Preis in
glltigen Preisliste oder auf
unserer Homepage.

Haben sie Interesse an anderen Getrianken,

die nicht in der Liste stehen? Sprechen sie uns Fur Lieferungen bis zu zwei Kisten erheben wir
dazu an. eine Servicepauschale von 1,50 € / Kiste, ab
Kleinflaschen und Tabakwaren sind beim drei Kisten einen Aufschlag von 1,00 € / Kiste.

Bei Weinen, Spirituosen und Cocktails betragt

Fahrer ohne Vorbestellung erhiltlich. die Servicepauschale 0.50 € / Flasche.

Die Bierfabrik Getrinkeabholmirkte GmbH oglichkeiten:
i sse 68
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Bier

Hasseroder Pils
Freiberger Pils
Landskron Pils
Liibzer Pils
Radeberger Pils
Warsteiner Pils
Frankfurter Pils
Sternburg Export
Feldschlésschen Pils
Feldschlésschen Export
Ur-Krostitzer Pils
Coschutzer Pils
Wickdiler
Krombacher Pils
Landskron Kellerbier
Landskron Schlesier
Landskron Hell
Landskron Extra Hell
Landskron Edelbitter
Landskron Weizen
Landskron Bock
Landskron Bernstein
Augustiner Hell
Gessner Pils
Loébauer Pils
Lébauer Gold
Lébauer Hell
Lébauer Kellerbier
Budweiser

Pilsner Urquell
Tyskie

Jever Pils

Berliner Kindl Jubildumspils
Carlsberg Pils

Schwarzbiere
Lébauer Porter

Eibauer Schwarzbier
Eibauer Lausitzer Dunkel

Kdstritzer Schwazbier

Weizenbiere / alk.freie Weizen

Krombacher Weizen
Krombacher Weizen alkfrei
Benediktiner Weizen
Benediktiner Alkfrei

Erdinger Hell

Erdinger alkfrei

Paulaner hell

Paulaner Weissbier Zitrone 0,0%
Paulaner Weissbier alkfrei 0,0%
Lobauer Hefe

Schneider Weisse

Alkoholfreie Biere
Krombacher alkfrei
Krombacher alkfrei 0,0%
Bitburger 0,0%
Clausthaler alkfrei
Freiberger alkfrei
Radeberger alkfrei
Holsten alkfrei

Ur-Krostitzer alkfrei

Art-Nr

80240
80190
80131
80050
80060
80020
80096
80018
80070
80071
80028
80160
80149
80040
80142
80138
80130
80141
80140
80132
80133
70137
80085
80210
80000
80001
80006
80013
80262
80263
80273
80230
80297
80281

80004
80169
80170
80032

80048
80049
80104 H
80104 a
80255
81251
79123
79129
79122
80005
80247

80043
80043 Null
80296
80120
80188
80068
80092
80037

Inhalt

20*0,5I
20*0,5!
20*0,5!
20%0,5I
20*0,5I
20*0,5I
20*0,5I
20*0,5I
20*0,5I
20%0,5!
20%0,5I
20%0,5I
20*0,5I
20*0,5I
20*0,5I
20*0,5I
20*0,5I
20%0,5I
20%0,5I
20%0,5I
20*0,5I
11*0,5I
20*0,5I
20*0,5I
20*0,5I
20%0,5I
20%0,5I
20*0,5I
20*0,5!
20*0,5I
20*0,5I
20*0,5I
20*0,5I
20%0,5I

20*0,5I
20*0,5I
20*0,5I
20*0,5I

11*0,5I
11*0,5I
20%0,5I
20*0,5I
20*0,5I
20*0,5I
20*0,5I
20*0,5I
20%0,5I
20%0,5I
20%0,5I

11*0,5I
11*0,5I
11*0,5I
20%0,5I
20%0,5I
20%0,5I
20*0,5I
20*0,5I

Preis incl. MwSt, zzgl.
Pfand und Lieferung

10.99 €
11,99 €
14,29 €
12,99 €
14,99 €
14,99 €
1049 €

8,99 €
11,99 €
11,99 €
12,49 €
1049 €
10,99 €
1499 €
14,29 €
14,29 €
14,29 €
14,29 €
14,29 €
15.79 €
15,79 €

9.59 €
19.99 €
13.99 €
11.49 €
11,49 €
1149 €
12,79 €
18,99 €
18,99 €
15,99 €
16,49 €
14,49 €
17.99 €

12,49 €
13,99 €
13,99 €
15.99 €

9,79 €

9.79 €
18,99 €
18,99 €
18,99 €
18,99 €
18.99 €
18,99 €
18,99 €
14,49 €
17.99 €

9.79 €
9.79 €
8,99 €
17.99 €
12,99 €
14,99 €
13,99 €
13,99 €

Preis je
Liter

1,10€
1,25€
1,43€
1,40€
1,50 €
1,50 €
1,05€
0,90 €
1,20€
120€
1,25€
1,05€
1,10€
1,50 €
1,43 €
143 €
143 €
1,43€
1,43€
1,58 €
1,58 €
0,96 €
2,00€
1,40 €
1,15€
1,15€
1,15€
1,28€
1,90 €
1,90 €
1,60 €
1,65€
145€
1,80€

125€
1,40 €
1,40 €
1,60 €

1,78 €
1,78 €
1,90 €
1,90 €
1,90 €
1,90 €
1,90€
190€
1,90 €
145€
1,80 €

1,78 €
1,78 €
1,64€
1,80€
1,30€
1,50 €
1,40 €
1,40 €

Art-Nr
Radler und Biermix
Feldschlésschen Radler 80153 7z
Feldschlésschen Grape 80153 G
Liibzer Radler 80056 Z
Liibzer Grape 80056 G
Feldschlésschen Radler alkfrei 80153 aZ
Feldschlésschen Grape alkfrei 80153 aG
Lobauer Radlerin 80007
Landskron Apfelradler 80137
Mixery 80277
Spirituosen
Wilthener Goldkrone 20057
Wilthener Gebirgskrauter 20053
Feiner Alter Wilthener 20059
Wodka Gorbatschow 42002
Landhaus Korn 20015
Pleff '~ 20005
Berliner Luft ’ 20149
Asmussen Rum “% 43005
Balle Rum 43006
Legendario 44012
Smirnoff Red Label Wodka 42003
Russian Standard 42000
Jim Beam Whiskey 40400
Havana Club 3 Jahre 44008
Jameson Whisky 40300
Weine und Cocktails
Dr. Zensen Kerner trocken 30242
Dr. Zensen Silvaner ht. 30243
Dr. Zensen Kerner lieblich 30240
Cocktail Plant div Sorten ‘ 88091
Fassbier i Y
Landskron Pils 7013
Landskron Pils 7014
Schank-Technik bitte anfragen.
Limonaden
Bad Bram. Gartenlimo Or. 81708 O
Bad Bram. Gartenlimo Zitrone 8170827
Bad Bram. Gartenlimo Grape 81708 G
Bad Bram. Gartenlimo Joh.beere 81708J
Landskron Fassbrause 60139
Coca Cola 80420
Fanta 80421
Sprite 80422
Coca Cola Glas 80425
Coca Cola Glas 80410
Gessner Orange 80620
Gessner Tropic 80621
Gessner Cola 80624
Menschel Himbeere 81006
Menschel Waldmeister 81007
Paulaner Spezi \ 79125
Club Mate 80113
Fritz Cola 60104
Mio Mate 70801

Vita Cola div. Sorten anfragen

Inhaltl

20*0,5I
20*0,5!
20*0,5I
20*0,5!
20*0,5I
20%0,5I
20*0,5!
20%0,5I
20*0,5!

7E-011
7E-011
7E-011
7E-011
7E-011
7E-011
7E-011
7E-011
7E-011

7E-011
7E-011
7E-011
7E-011
7E-011
7E-011

1E+00I
1E+00I
1E+00I
2E-011

301
501

12*0,71
12*0,71
12*0,71
12*0,71
20%*0,33I

12*1,01
12*1,01
12*1,01
20*0,5!

24*0,33I

20*0,5I
20%0,5!
20*0,5!
11*0,5
11*0,51
20%0,5!
20*0,5!
24%0,33|
12*0,51

Preis incl. MwSt, 2zg|.
Pfand und Lieferung

12,99 €
12,99 €
15,99 €
15,99 €
12,99 €
12,99 €
10,99 €
14,49 €
16,99 €

5,69 €
649 €
8.69¢€
799¢€
569 €
499 €
749¢€
899¢€
8,99€

1949 €
1149€
1249 €
11,99€
1349€
1849 €

349€
349¢€
349€
1.89€

59.70€
94,90 €

8,99€
899¢€
8,99€
899¢€
1049 €

12,99 €
12,99 €
12,99 €
17,99 €
15,99 €

10,99 €
10,99 €
10,99 €
6,99 €
699 €
14,99 €
15,29 €
19.99 €
949 €

Preis je Liter

1.30€
1,30€
1,60 €
1,60 €
1,30 €
1,30€
1,10€
1,45€

1,70 €

8,13 €
9,27 €
12,42 €
11,41 €
8,13 €
713 €
10,70 €
12,85 €

12,85 €

27,84 €
16,42 €
17,84 €
17,13 €
19,27 €
26,41 €

3,49 €
3,49 €
3,49 €
9,45 €

1,99 €
e E

1,07 €
1,07 €
1,07 €
1,07 €

1,59€

1,08 €
1,08 €
1,08 €
1,80€

2,02€

1,10€
1,10 €
1,10€
1,27 €
1,27 €
1,50 €
1,53 €
252€
1,58 €



